UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX      Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2022

V/v đôn đốc thực hiện Kết

luận của Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Ngày 17/02/2022, UBND tỉnh ban hành Thông báo số 53/TB-UBND về

Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp UBND tỉnh nghe và cho ý kiến

đối với một số nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 7, khóa XIII; tại điểm 2

Thông báo này, UBND tỉnh giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch hoàn thiện Đề

án Phát triển du lịch tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025, định hướng đến năm 2030,

trình UBND tỉnh trước ngày 28/02/2022. Tuy nhiên, đến nay Văn phòng UBND

tỉnh chưa nhận được hồ sơ trình của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch khẩn trương thực hiện Kết luận nêu trên

của Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-03-04T11:09:39+0700

		2022-03-04T13:44:34+0700

		2022-03-04T13:44:34+0700

		2022-03-04T13:44:34+0700

		2022-03-04T14:33:55+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!